• Edisi 24 Rajab 1446 H / 24 Januari 2025 M

•

• Edisi 24 Rajab 1446 H / 24 Januari 2025 M

Bismillâhi wal hamdulillâhi wash shalâtu was salâmu ‘alâ rasûlillâh,

Di tengah hiruk-pikuk kehidupan modern, di mana stres dan
kesibukan sering mendominasi, muncul kebutuhan mendesak untuk
menemukan kedamaian batin. Salah satu cara yang paling mendalam
dan bermakna untuk mencapainya adalah melalui shalat yang
dilakukan dengan khusyuk.